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TABLEAU DES FRAIS D’ETUDES ANNUELS APPROXIMATIFS EN FONCTION DES PAYS.

Turquie | 5000 a 12000 Univ Privées 400 /500 5000 Etudes en Anglais
800 a 1800 Univ Publiques ou en Turc
Malaisie 3500 a 7000 Univ Privées 250/350 5000 Etudes en Anglais
1000 a 2500 Univ Publique
EAU (Dubai) = 4500 / 8000 par semestre 700 a 800 10.000 Possibilité de
travailler en
paralléle
Chine 2000 a 3500 200 a 300 5000
Corée du Sud 2000 a 4500 400 a 500 12.000 Possibilité de
bourse 50% a 100%
EUROPE
Bulgarie | Année de langue, 1200 + 300 6000 Possibilité de
Spécialité, 2500 + travailler en
parallele
Pologne Année de langue 2000 + 500 Possibilité de
Spécialité 3000 + travailler en
parallele
Hongrie | langue1500 a 3000 / 350 8000 Possibilité de
semestre travailler en
spécialité 2500+ / semestre parallele
Allemagne = Langue 400/500 par mois 500 a 600 5500 | Visa de langue
Etudes gratuites a 10500 | Visa d’études
I"'université 5500 | Visa d’emploi




Autriche

Angleterre

Espagne

Portugal

France

Belgique

Ukraine

Russie

Amérique
du Nord

Canada

USA

A partir 1500 année de
langue

A partir de 800 a 'université

Langue a partir 500 /mois
Université 10.000 + / an

Langue a partir 500 / mois
Université 800 + / an

2000 a 6000 / an

Nous consulter

A partir de 4500 / an

1200 + I'année prep russe
2500 a 5000 a l'université

1200 + I'année prep russe

A partir de 10.000 a I'univ
A partir de 5000 formation
professionnelle

A partir de 20.000 a I'univ
A partir de 6000 formation
professionnelle

800 a 900

700 a 800

600

500

600

600

300

500

700

700

8000 — 24 ans
13.000 + 24 ans

8000

10.000

10.000

7000

10.000

6000

8000

24000

15.000 frais
d’études non
inclus

Visa de langue
Visa Tier4

Logement a partir
de 10 Dollars par
mois

Il'y ades
formations sans
bac

Il'y ades
formations sans
bac



